第１号様式（第６条関係）

平成  年  月  日

品 川 区 長 あて

申請者   住 所
〒

氏 名

連絡先

老朽建築物除却支援助成申請書

品川区不燃化特区老朽建築物除却支援要綱に基づく、除却工事費用の助成を受けた

いので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

場 所
（住居表示）品川区     丁目   番    号       ※１

（地名地番）品川区     丁目   番地   (家屋番号)

所 有 者

（共有者含む）
氏  名

除 却 予 定 平成   年   月 ～ 平成   年   月 予定

現況床面積 ※２      ．   ㎡

他 制 度 と の

併 用 （ 予 定 ）

□生垣助成 □不燃構造化支援助成 □移転助成

□その他（                 ）

添 付 書 類

□登記事項証明書（建物）（写し）

□固定資産税・都市計画税の納税通知書および課税明細書（写し）

□老朽建築物の状態が確認できる写真（1 週間以内の日付入り）

□履歴事項証明書（申請者が個人以外の場合のみ必要）

□老朽建築物の所在がわかる地図

□工事工程表 □工事見積書（内訳書を含む）

□委任状（老朽建築物が共有名義の場合）

□その他必要な書類

受

付

印

※１「家屋番号」

   登記事項証明書等に記載された家屋番号を記載して下さい。

   未登記物件の場合は、「未登記」と記入して下さい。

※２「現況床面積」

固定資産税・都市計画税の課税明細書にある「現況床面積」を記載して下さい。

・印鑑は申請書類全てに、最後まで同じものをご使用下さい。

・登記等の名義と実際の所有者が異なる場合は事前にご相談ください。

捨印

印

（建物所有者）

※連絡先は申請期間中連絡の取れる番号を記入してください。

建

築

主

の

資

格

□ 個  人

□ 公益法人  （法人名・代表者名)

□ 中小企業  （企業名・代表者名)

（主な事業)         （従業員数)

□ そ の 他

捨印